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  MØNT- OG KORTTELEFONER: 

  
Der forefindes korttelefoner i Centerbygningens hall (til venstre 
efter hovedindgangen). Kort kan købes i cafeteriet.  

 Mønttelefon forefindes i forhallen i Centerbygningens nordlige af-
snit.  

 På køreskolen er ophængt en tjenestetelefon på elevgangen. Denne 
kan kun ringe kortvalgsnumre. Liste med kortvalgsnumre er op-
hængt ved telefonen, skriv dit nummer til dit kommandokontor her: 

 
 

 FORORD 
  Tlf:_______________________________________________ Det er en fornøjelse at kunne byde velkommen til  

  
Køreskole Sjælland (KØSK SJÆ).  

 MOTION / IDRÆT: 
  

Dette hæfte indeholder praktiske oplysninger for elever på 
køreskolen, samt om forholdene på Antvorskov Kaserne. 

Oversigt over idrætsfaciliteterne på Antvorskov Kaserne, der normalt 
kan benyttes uden for daglig tjeneste, forefindes på opslagstavle i 
Centerbygningens forhal, kort over løberuter kan lånes på 
køreskolen. 

Bestemmelserne for Forsvarets Køreskoler, samt dette hæfte 
skal være gennemgået med hver enkelt elev inden mødet. 

 Bestemmelserne for Forsvarets Køreskoler findes på FIIN på HOK´s 
hjemmeside under ”Enhedsuddannelse”, ”Køreskolevirksomhed”.   

 
Desuden på WWW.Gardehusarregimentet.dk under SiteMap – 
Støtte – Køreskole Sjælland POST: 

 
På hjemmesiden findes desuden links til Hærens Operative 

Kommando og Hærens Logistikskole, hvor yderligere oplysninger 
om uddannelse og færdsel kan findes. 

Tilgået post fordeles til adressaterne ved køreskolens foranstaltning. 
Forsendelse af post kan foretages via postkasse, ophængt ved Cen-
terbygningens hovedindgang.  

 Post til elever tilsendes skolen påført ” att. elevnavn ” 
  

  
O.J. HOVMAND 

køredommer 
Leder af Køreskole Sjælland 
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Kursusregler (de vigtigste): CAFETERIA:  

 Det forventes, at eleverne møder til befalede tidspunkter i en til-
stand, hvor undervisning kan modtages. Åbningstider: 
Eleverne skal være klar i klassen eller ved køretøjet når un-
dervisningen starter. 

MANDAG – TIRSDAG ONSDAG/TORSDAG 
kl. 0600 -1015 0600-0930/1015 

Elever skal under hele uddannelsesforløbet bære reglementeret 
uniform, herunder enten støvler eller tjenestesko (kun B elever). 

kl. 1100 -1315 1100 -1315  
kl. 1430 -1830                                          1430 -1830 
 Elever kan ikke deltage i anden tjeneste fra 12 timer før fremmødet 

ved køreskolen og indtil uddannelsen er afsluttet. FREDAG  
Elever skal ubetinget følge de anvisninger der gives fra lærer og 
ledelse, i modsat fald bortvises eleven. 

Kl. 06.00 – 1015 og 1100 - 1300  
                                                               
Særlige åbningstider i weekends, normalt kun efter nærmere aftale. Elevstandpunkter vurderes fortløbende. Elever, der ikke vurderes at 

kunne gennemføre uddannelsen indenfor den afsatte tidsramme, 
afgår fra skolen, jf. HOK BB KØSK  

Cafeteriet kan være lukket i ferieperioder. 
Dankort kan anvendes i cafeteriet. 
Købekort til automaterne købes i cafeteriet.  Det er skoleledelsen, der træffer beslutning om, hvorvidt elever, der 

ikke består teoriprøver/køreprøver afgår eller fortsætter, indtil 
prøverne kan bestås. 

 
 
SOLDATERHJEM (KFUM): Ud over prøverne, er elevernes holdning til færdselssikkerhed og 

færdselsregler en del af bedømmelsen, holdninger kan medføre 
bortvisning eller afgang. 

 
Soldaterhjemmet er beliggende til venstre efter indkørslen til Ant-
vorskov Kaserne (her er - øst for KFUM-hjemmet - HVID parkering 
placeret). 

Elever der møder påvirket af alkohol (målbar over 0,0 promille) eller 
vurderes påvirket af euforiserende stoffer bortvises straks fra 
uddannelsen.  

Åbningstider: Der er NUL-TOLERENCE overfor Alkohol, Euforiserende 
eller bevidsthedspåvirkende midler og medicin. (ordineret 
medicin meddeles straks ved fremmødet).  

MANDAG – TORSDAG kl. 0900 - 2300  
FREDAG OG LØRDAG   LUKKET 
SØNDAG                            kl. 1700 - 2300 Afgår / bortvises en elev i utide, eller forlænges 

kursusperioden, vil tjenestestedet blive kontaktet af KØSK 
SJÆ. 

 
 
FRITIDSOMRÅDE: Elever der bortvises kan / må ikke senere optages på 

Forsvarets Køreskoler. Alle papirer tilhører Forsvaret og 
destrueres a.h.t. de personlige oplysningers beskyttelse. 

 
Fritidsområdet er etableret i Centerbygningen med læse/Tv-stue, 
spillehal, billard og vaskemaskiner. Vaskemaskinerne forefindes i 
sidelokale til venstre efter hovedindgangen til Centerbygningen. 
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SKOLENS LEDELSE: 
 

Leder Køreskole Sjælland Tlf.: 58 55 78 40. 
Leder uddannelse Køreskole Sjælland tlf.: 58 55 78 41 
 
ADRESSE & TELEFONNUMMER: 
   

Køreskole Sjælland (KØSK SJÆ) 
Antvorskov Kaserne 
4200 Slagelse 
Tlf.: 58 55 78 43 
Telefax nr. 58 55 78 49 
 
BUSFORBINDELSER: 
 

Fra rutebilstationen ved Slagelse Banegård afgår der bus til Ka-
sernen. 
Oplysninger om afgange kan indhentes på rutebilstationen, eller 
www.vt.dk. 
 
 
TAXA: 
 

Taxa i Slagelse (58 53 53 53) er vant til at aftale afhentning af kun-
der ved indgangen til Centerbygningen. 
 
MØDESTED: 
 

Kl. : 0735 på Køreskole Sjælland, 
bygning 101, Peder Aalborgsvej, Antvorskov Kaserne (se kort) 
 

MØDE-OG UNDERVISNINGSTIDER: 
 

Alle elever, der skal påbegynde køreuddannelse, møder kl. 
0735 den første uddannelsesdag. 
Daglig undervisningstid er:  
MANDAG - TIRSDAG kl.  0735 - 1535                                                             
ONSDAG-TORSDAG-FREDAG kl.  0735 - 1435  

- 6 - 
 
PARKERING: 
 

Elever i egen bil, skal benytte parkeringspladsen ved KFUM solda-
terhjem (hvid parkering, se kort) 
Sort parkering kan benyttes til venstre for P-skilt  – se kort. 
Parkering på andre parkeringsområder er ikke tilladt. 
 
 
 
PÅKLÆDNING OG UDRUSTNING mv.: 
 

Tjenestepåklædning: Under uddannelse til kategori B (bil u/3500 
kg.) er det kun tilladt at anvende tjenestesko i forbindelse med 
øvelseskørsel, alternativt kan anvendes støvler. 
Under al anden tjeneste anvendes støvler (reglementeret fodtøj). 
Kedeldragt og refleks bind skal medbringes ved fremmøde. Elever til 
Kategori B/E, C, C/E, og D skal altid medbringe kørekort. Elever 
uden kørekort bortvises. Elever der skal uddannes til kategori A 
(motorcykel), medbringer selv komplet ordonnansudstyr. 
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UDDANNELSEN: 

Orientering om uddannelsens formål, forløb og kontrol gennemføres  
den første uddannelsesdag og samtidig udleveres kursusmappe 
med materialer. Denne tilbageleveres ved udlevering af midlertidigt 
kørekort. 
Mørkekørsel samt kørsel på Køreteknisk anlæg foretages normalt 
uden for daglig undervisningstid og befales af kørelæreren forud for 
aktiviteten. Stampersonel kan anmode om attestation for aften-
tjeneste. 
Elever der tidligere har haft kørekort, men er frakendt dette kan 
ikke optages på Forsvarets Køreskoler. 
Generhvervelse må ikke ske på Forsvarets Køreskoler. 
Civile uddannelsesforløb kan ikke afsluttes ved Forsvarets 
Køreskoler. 
Personer uden sædvanlig bopæl i Danmark kan ikke erhverve 
dansk kørekort. 
 
SYGDOM: 

Ved sygdom under uddannelsen underrettes køreskolen ved 
elevens foranstaltning i tidsrummet  
kl. 0735 - 0745 på tlf. nr. 58 55 78 43.  
Egen enhed underrettes af eleven. 
Sygdom kan medføre afgang. 
 
RYGNING: 

Ved KØSK SJÆ er tobaksrygning kun tilladt udendørs ved 
nordgavlen af bygningen.  
MAD OG DRIKKEVARER: 

Madvarer må kun indtages i cafeteriet. Der er opstillet en 
sodavandsautomat på køreskolen (kun købekort). Fødevarer 
må IKKE indtages i klasseværelserne. 

MOBILTELEFONER: 

Anvendelse af mobiltelefoner i undervisningstiden samt i bygningen 
er ikke tilladt. Mobiltelefoner skal være slukket under undervisnin-
gen. 




